Протокол

Публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории

"22" декабря  2015 г.                                                                                             N  2

Место проведения: здание администрации Хомутовского муниципального образования

Иркутская область, Иркутский район, с. Хомутово, ул. Кирова, 7 «А»

Присутствовали:

Председатель публичных слушаний                                          В.М. Колмаченко

Секретарь публичных слушаний                                             А.В. Максимов

Начальник отдела        градостроительства,

земельных и имущественных отношений                                          Е.Ю. Емельянова

Население  — 7 человек

Повестка:

 Обсуждение проекта планировки территории и проекта межевания территории в Иркутской
области, Иркутском районе, с. Хомутово, ул. Мичурина, 18.

Слушали:

          Председателя публичных слушаний – докладывает о существе обсуждаемых вопросов,
регламенте проведения заседания, составе приглашенных. Затем предоставляет слово:

Максимову Андрею Валерьевичу:

Проект планировки и проект межевания территории был разработан ИП Емельянова. Данный
проект рассматривается на основании предложений жителей дома, расположенного по адресу:
Иркутская область, Иркутский район, с. Хомутово, ул. Мичурина, 18.

Участники публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта планировки и
проекта межевания территории в Иркутской области, Иркутском районе, с. Хомутово, ул.
Мичурина, 18, для включения в протокол публичных слушаний – не выразили.

Рассмотрев и обсудив на публичных слушаниях проект планировки территории и проект
межевания территории в Иркутской области, Иркутском районе, с. Хомутово, ул. Мичурина, 18

решили:

- согласовать проект планировки территории и проект межевания территории в Иркутской
области, Иркутском районе, с. Хомутово, ул. Мичурина, 18, площадью 14990 кв.м.

- направить Главе Хомутовского муниципального образования проект планировки и проект
межевания территории в Иркутской области, Иркутском районе, с. Хомутово, ул. Мичурина, 18,
площадью 14990 кв.м.

- рекомендовать Главе Хомутовского муниципального образования утвердить проект планировки
территории и проект межевания территории в Иркутской области, в Иркутском районе, с.
Хомутово, ул. Мичурина, 18, площадью 14990 кв.м.

- обнародовать в установленном порядке для официального обнародования муниципальных
правовых актов заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту
планировки территории и проекту межевания территории в Иркутской области, Иркутском
районе, с. Хомутово, ул. Мичурина, 18 и разместить на официальном сайте администрации
Хомутовского муниципального образования.

Проголосовали: «За» 7  чел., «Против» 0  чел., «Воздержались» 0  чел.

Председатель публичных слушаний                  ______________ В.М. Колмаченко

Начальник отдела градостроительства,

земельных и имущественных отношений   _______________ Е.Ю. Емельянова

 Секретарь публичных слушаний                 _______________ А.В. Максимов